RUMAH BOGOR BONUS KOS2 AN 16 PINTU
DI BARANANG SIANG INDAH KOTA BOGOR

Baranangsiang Kab. Bogor Timur Kota Bogor Jawa Barat































Rp. 13,000,000,000

Deskripsi

Lokasinya SUPER STRATEGIS !

e Hanya 3 menit ke TOL Jagorawi

Hanya 3 menit ke Halte Bus Damri

Hanya 3 menit ke Terminal Bis Dekat IPB dan Universitas PAKUAN
Belakang persis BOTANI SQUARE

Dekat BIGLAND HOTEL



e Dekat Rumah Sakit PMI dan Dekat RS BMC Mayapada.

e Dekat Kebun Raya Bogor

Spek Rumah :

Status surat rumah SHM.
LT +/- 1400m2. LB +/- 800m2.

Fasilitas: PLN, PDAM, sumur jet pump, jaringan internet / WiFi. Garasi kapasitas 2 mobil. Area
parkir luas. Bangunan inti terdiri dari: 1 ruang tamu. 1 kamar tidur utama. 5 kamar tidur. 2 kamar
mandi. 2 dapur kering + 1 dapur kotor. Listrik PLN: 3500 watt, 2200 watt dan 2200 watt. PDAM
dan sumur jet pump. Jaringan internet / WiFi. Paviliun terdiri dari: 1 kamar tidur. 1 ruang duduk. 1

kamar mandi. 1 dapur. Jaringan internet / WiFi. Kost2an terdiri dari: 16 kamar kost + isinya

(tempat tidur, meja belajar, lemari pakaian) 6 kamar mandi. 1 dapur. Listrik PLN 2200 watt. PDAM
dan sumur jet pump. Jaringan internet / WiFi

Biasa di sewakan dgn harga sewa 800rb-1jt/bulan Harga 13M (Nego) Rumah Bogor Rumah Bogor

Rumah Bogor Info Lebih Lanjut Hub : Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#rumahbogor, #rumahdijualmurahdibogor, #dijualrumahdibogor, #rumahbogor,
#rumahbogormurah, #rumahmurahbogor, #rumahdijualdibogor, #rumahbogordijual,
#rumahbogorpolx, #rumahbogorl23, #bogor, #infobogor, #ipbbogor, #rumahkprbogor,
#rumahsubsidibogor, #perumahandibogor, #rumahsyariahbogor, #toljagorawi,
#terminalbaranagsiangbogor, #perumabaranagsiangindah, #rumahdijual, #rumahmurah,
#rumahminimalis, #rumahluas, #rumahasri,#rumahkos, #rumahkosbogor, #koskosanbogor

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Keterangan
Rumah
1400

800

22

SHM



